Ny3aHoBa EneHa AMuTpueBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.
Mosunuusa CeBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO My3aHoBa EneHa AMuTpresHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 009460
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 27.04.2015
Homep I0p. JINLLO0 3aKJIlo4YMuBLLUEe haTta Bup, HanpaBneHue
oTtyeTa 06 [0roBOp Ha NpoBegeHue cocTaBieHus O61bEeKT OLLeHKM onpepenseMoun OLEHO4YHOWM
oueHKe OL,EeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
216/2024 4o MysaHosa E.J. 22.05.2024 BCTpOEHHOE pPbIHOYHas Ouetika
rnomMeLleHume HeABM>XXNMOCTN
218/2024 4o NysaHosa E.A. 28.05.2024 aBTOMOOUNL pblHOYHasA SSSL?CT’_J'BB:MMMOFO
219/2024 4o Mysaosa E.J. 16.04.2024 aBTOMOGUIb PbIHOYHas Sﬁ:‘;;’;acf;a"'”‘”""oro
224/2024 4ro NysaHosa E.A. 26.06.2024 aBTOMOOUNL pblHOYHas SS;LZifBBaMMMMOFO
225/2024 4o Mysawosa E.J. 22.05.2024 XKUNON 4OM PbIHOYHaS S':;::imocm
043-3Y/05-24 | 00O "LIH "AJTb®A" 04.05.2024 SEMeJIbHbIN pbIHOYHAS Ouerka
y4acTok HeABVXXUMOCTU
" " " 9 OueHka
046->XX1/05-24 00O "UH "ANTb®A 27.05.2024 XKWUo0M oom pbIHOYHasA HeABVOKUMOCTH
047-3Y/05-25 | 00O "LH "AJIb®A" 30.05.2024 3EMeJIbHbIN pbIHOYHAS Ouehka
y4acTok HeABVXXUMOCTU
048-3Y/05-26 | 00O "LIH "AJTb®A" 30.05.2024 3EMeNLHE PbIHOYHaS Ouenka
y4acCToK HeOABVXXNMOCTN
" " f o OueHKa
049-XX[1/05-25 000 "UH "ANb®A 15.06.2024 XKUNon gom pblHOYHas HeBUXIMOCTH
" " " o OueHKa
050->K[/05-26 000 "UH "ANb®A 17.06.2024 XKUON A0M pblHOYHas HeBXIMOCTH
057-3Y/05-25 | 00O "LIH "AJIb®A" 20.06.2024 3EMEJILHLIN pPbIHOYHas Ouerka
y4acTok HeABVXXUMOCTU
059-3Y/05-26 | 00O "LIH "AJTb®A" 20.06.2024 3EMENBHE PbIHOYHaS Oueka
Yy4aCToOK HeOBUXNMOCTN
060-3Y/05-27 | 00O "LIH "AJTb®A" 20.06.2024 3EMEJIbHLIN PbIHOYHAS Oueka
y4acTok HeABVXUMOCTU
2828/03/2024- 000 "BH3 "®EHUKC" 15.06.2024 aBTOMOOUNL pblHOYHas OueHka AByKMMOro
(0] MMyLlecTBa
2888/04/2024- ' (5 wpH3 "GEHMKC 11.04.2024 aBTOMOGM b PbIHOYHAS Ouetka ABuKMMOro
(6] MMmyLlecTBa
2862/04/2024- 000 "BH3 "®EHUNKC" 16.04.2024 aBTOMObBUIb pbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
(0] MMyLiecTBa
XKWU0M OOoM C
2920/05/2024- " N N OueHKa
o 000 "BH3 "®EHUKC 24.05.2024 3eMeSibHbIM pbIHOYHAS HEABYXMMOCTY
y4acCTKOM
2928/05/2024- 000 "BH3 "®EHUKC" 31.05.2024 rapax pblHOYHas Ouetka
(0] HeOBMXXNMOCTW



2927/05/2024-
(0]

2932/05/2024-
(0]

2930/05/2024-
(0]

2917/05/2024-
O

2930-
1/06/2024-0

2930-
2/06/2024-0

2941/06/2024-
(0]

2889/06/2024-
(0]

2954/06/2024-
(0]

000 "BH3 "®EHUKC"

000 "BH3 "®EHUKC"

000 "BH3 "®EHUKC"

000 "BH3 "®EHUNKC"

000 "BH3 "®EHUKC"

000 "BH3 "®EHUNKC"

000 "BH3 "®EHUKC"

000 "BH3 "®EHUNKC"

000 "BH3 "®EHUKC"

31.05.2024

31.05.2024

01.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

XKWUJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

nomMeuleHne

nomeuieHune

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

nomelleHne

aBTOMOBUNL

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Пузанова Елена Дмитриевна

