

Пузанова Елена Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пузанова Елена Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		009460			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
216/2024	ЧПО Пузанова Е.Д.	22.05.2024	встроенное помещение	рыночная	Оценка недвижимости
218/2024	ЧПО Пузанова Е.Д.	28.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
219/2024	ЧПО Пузанова Е.Д.	16.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
224/2024	ЧПО Пузанова Е.Д.	26.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
225/2024	ЧПО Пузанова Е.Д.	22.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
043-ЗУ/05-24	ООО "ЦН "АЛЬФА"	04.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
046-ЖД/05-24	ООО "ЦН "АЛЬФА"	27.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
047-ЗУ/05-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
048-ЗУ/05-26	ООО "ЦН "АЛЬФА"	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
049-ЖД/05-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	15.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
050-ЖД/05-26	ООО "ЦН "АЛЬФА"	17.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
057-ЗУ/05-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
059-ЗУ/05-26	ООО "ЦН "АЛЬФА"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
060-ЗУ/05-27	ООО "ЦН "АЛЬФА"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2828/03/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	15.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2888/04/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	11.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2862/04/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	16.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2920/05/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	24.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2928/05/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	31.05.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости

2927/05/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	31.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2932/05/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	31.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2930/05/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	01.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2917/05/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	13.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2930-1/06/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	17.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2930-2/06/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	17.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2941/06/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	21.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2889/06/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	26.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2954/06/2024-О	ООО "БНЭ "ФЕНИКС"	27.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества